GNANO

www lignanocircuit.com

D +390431 558000 o

_ e
2H ENDURANCE - Finale 27/10/2022 - 21:23
Pit stops 2h 19 dicembre
10 - SUNLIFE
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 22 00:19:32 00:19:32 22 00:00:00 50.235 53.296 2:00.424 00:21:32
2 44 00:40:49 00:19:16 22 00:00:00 49.963 52.489 2:00.547 00:42:50
3 65 01:01:20 00:18:30 21 00:00:00 50.560 52.797 2:01.387 01:03:22
4 84 01:20:00 00:16:38 19 00:00:00 49.700 52.403 2:00.624 01:22:01
5 86 01:23:45 00:01:44 2 00:00:00 50.314 50.314 2:00.693 01:25:46
6 93 01:31:57 00:06:10 7 00:00:00 50.283 52.591 2:00.302 01:33:57
7 106 01:45:21 00:11:24 13 00:00:00 50.152 52.534 2:00.501 01:47:22
8 121 02:00:32 00:13:10 15 00:00:00 52.420 52.598 - (Arrivo)
11 - ANUBI RACING
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 21 00:18:31 00:18:31 21 00:00:00 50.316 52.842 2:01.068 00:20:32
2 43 00:39:59 00:19:27 22 00:00:00 50.361 52.975 2:00.321 00:41:59
3 65 01:01:20 00:19:20 22 00:00:00 50.169 52.669 2:01.916 01:03:22
4 84 01:20:03 00:16:41 19 00:00:00 50.337 52.548 2:00.179 01:22:03
5 88 01:25:34 00:03:31 4 00:00:00 50.432 52.209 2:00.957 01:27:35
6 97 01:35:29 00:07:54 9 00:00:00 50.414 52.489 2:00.154 01:37:29
7 110 01:48:54 00:11:24 13 00:00:00 49.946 52.500 2:00.736 01:50:54
8 121 02:00:41 00:09:46 11 00:00:00 53.001 53.178 - (Arrivo)
18 - PLAN RACING PELIKANS
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 21 00:18:30 00:18:30 21 00:00:00 49.860 52.802 2:00.423 00:20:31
2 41 00:38:14 00:17:43 20 00:00:00 50.624 53.077 2:00.691 00:40:15
3 63 00:59:39 00:19:24 22 00:00:00 50.337 52.846 2:01.739 01:01:41
4 70 01:07:55 00:06:14 7 00:00:00 51.192 53.216 2:00.341 01:09:55
5 78 01:17:02 00:07:06 8 00:00:00 50.320 53.039 2:00.949 01:19:03
6 80 01:20:48 00:01:45 2 00:00:00 50.065 50.065 2:06.220 01:22:54
7 102 01:42:16 00:19:21 22 00:00:00 50.240 52.749 2:00.393 01:44:16
8 121 02:01:04 00:16:47 19 00:00:00 52.455 52.939 - (Arrivo)
6 - PKI
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 20 00:17:54 00:17:54 20 00:00:00 50.955 53.475 2:00.710 00:19:55
2 42 00:39:13 00:19:17 22 00:00:00 50.231 52.535 2:00.447 00:41:13
3 61 00:58:08 00:16:54 19 00:00:00 50.749 53.292 2:00.669 01:00:08
4 81 01:17:46 00:17:37 20 00:00:00 50.793 52.795 2:00.805 01:19:47
5 101 01:37:26 00:17:38 20 00:00:00 50.645 52.869 2:00.493 01:39:26
6 102 01:40:18 00:00:51 1 00:00:00 2:00.511 01:42:18
7 103 01:43:11 00:00:52 1 00:00:00 2:00.447 01:45:12
8 121 02:01:04 00:15:52 18 00:00:00 52.455 52.849 - (Arrivo)
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GNAND
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D +390431 558000 o

_ e
2H ENDURANCE - Finale 27/10/2022 - 21:23
Pit stops 2h 19 dicembre
1 - SPEED FREAKS
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 22 00:19:27 00:19:27 22 00:00:00 50.760 53.000 2:01.353 00:21:28
2 42 00:39:10 00:17:41 20 00:00:00 51.608 52.950 2:01.789 00:41:12
3 64 01:00:38 00:19:26 22 00:00:00 50.642 52.912 2:01.087 01:02:39
4 77 01:14:08 00:11:28 13 00:00:00 51.291 52.868 2:01.904 01:16:09
5 98 01:34:36 00:18:26 21 00:00:00 50.130 52.614 2:01.794 01:36:38
6 100 01:38:23 00:01:45 2 00:00:00 51.068 51.068 2:01.234 01:40:24
7 107 01:46:36 00:06:11 7 00:00:00 50.195 52.817 2:01.841 01:48:38
8 121 02:01:05 00:12:26 14 00:00:00 52.887 53.238 - (Arrivo)
17 - LIGNANO PRO
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 21 00:18:35 00:18:35 21 00:00:00 50.463 53.010 2:00.401 00:20:35
2 43 00:40:00 00:19:24 22 00:00:00 50.488 52.864 2:00.823 00:42:00
3 65 01:01:22 00:19:21 22 00:00:00 50.753 52.710 2:00.568 01:03:22
4 84 01:20:10 00:16:47 19 00:00:00 51.932 52.944 2:00.439 01:22:11
5 104 01:39:49 00:17:38 20 00:00:00 50.731 52.838 2:00.188 01:41:49
6 105 01:42:41 00:00:52 1 00:00:00 2:00.651 01:44:42
7 110 01:49:06 00:04:23 5 00:00:00 50.710 52.317 1:59.982 01:51:06
8 121 02:00:56 00:09:50 11 00:00:00 53.311 53.485 - (Arrivo)
24 - RACING GIRLS
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 21 00:18:36 00:18:36 21 00:00:00 50.547 53.021 2:00.166 00:20:36
2 43 00:40:02 00:19:26 22 00:00:00 51.090 52.903 2:00.660 00:42:03
3 64 01:00:38 00:18:35 21 00:00:00 50.371 53.030 2:00.695 01:02:39
4 65 01:03:32 00:00:52 1 00:00:00 2:00.556 01:05:32
5 87 01:24:56 00:19:24 22 00:00:00 49.836 52.795 2:10.302 01:27:07
6 97 01:36:00 00:08:52 10 00:00:00 51.372 53.126 2:01.287 01:38:01
7 110 01:49:29 00:11:28 13 00:00:00 50.157 52.736 2:00.748 01:51:30
8 121 02:01:15 00:09:45 11 00:00:00 52.873 53.090 - (Arrivo)
8 - YOU&ME
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 21 00:18:36 00:18:36 21 00:00:00 51.003 53.038 2:00.022 00:20:36
2 43 00:40:05 00:19:28 22 00:00:00 50.165 53.020 2:06.413 00:42:11
3 64 01:00:39 00:18:27 21 00:00:00 50.886 52.665 2:00.780 01:02:40
4 65 01:03:33 00:00:53 1 00:00:00 2:00.998 01:05:34
5 87 01:24:57 00:19:23 22 00:00:00 50.503 52.804 2:00.179 01:26:57
6 95 01:33:59 00:07:01 8 00:00:00 50.845 52.423 2:00.700 01:36:00
7 110 01:49:30 00:13:29 15 00:00:00 50.681 53.938 2:00.815 01:51:31
8 121 02:01:16 00:09:45 11 00:00:00 52.873 53.149 - (Arrivo)
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_ e
2H ENDURANCE - Finale 27/10/2022 - 21:23
Pit stops 2h 19 dicembre
27 - ERT DUCK JUNIOR
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 16 00:14:21 00:14:21 16 00:00:00 51.184 53.618 2:00.650 00:16:21
2 38 00:35:54 00:19:32 22 00:00:00 51.243 53.251 2:00.307 00:37:55
3 59 00:56:29 00:18:34 21 00:00:00 51.867 52.975 2:00.725 00:58:30
4 81 01:17:54 00:19:24 22 00:00:00 51.087 52.880 2:00.633 01:19:55
5 99 01:35:57 00:16:01 18 00:00:00 51.805 53.322 2:00.311 01:37:57
6 100 01:38:49 00:00:52 1 00:00:00 2:00.712 01:40:50
7 101 01:41:44 00:00:53 1 00:00:00 2:00.601 01:43:44
8 121 02:01:22 00:17:37 20 00:00:00 52.412 52.832 - (Arrivo)
2 - A&D CORSE
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 21 00:18:37 00:18:37 21 00:00:00 51.352 53.054 2:01.200 00:20:38
2 40 00:37:32 00:16:53 19 00:00:00 50.696 53.272 2:00.441 00:39:33
3 61 00:58:05 00:18:32 21 00:00:00 50.497 52.863 2:00.642 01:00:06
4 81 01:17:45 00:17:39 20 00:00:00 50.026 52.853 2:00.428 01:19:45
5 90 01:27:46 00:08:00 9 00:00:00 52.796 53.168 2:01.033 01:29:47
6 100 01:38:38 00:08:51 10 00:00:00 50.251 52.884 2:00.447 01:40:38
7 104 01:44:11 00:03:32 4 00:00:00 50.969 52.476 2:00.645 01:46:12
8 121 02:01:18 00:15:06 17 00:00:00 52.791 53.230 - (Arrivo)
20 - PICIUL CORSE
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 22 00:19:37 00:19:37 22 00:00:00 50.808 53.389 2:03.686 00:21:41
2 44 00:40:59 00:19:18 22 00:00:00 50.941 52.474 2:00.674 00:43:00
3 66 01:02:23 00:19:23 22 00:00:00 50.361 52.795 2:06.018 01:04:29
4 81 01:17:45 00:13:16 15 00:00:00 50.355 52.967 2:00.834 01:19:46
5 95 01:32:12 00:12:25 14 00:00:00 51.801 53.142 2:00.942 01:34:12
6 99 01:37:45 00:03:32 4 00:00:00 50.499 52.439 2:00.281 01:39:45
7 108 01:47:45 00:07:59 9 00:00:00 50.995 52.996 2:01.009 01:49:46
8 121 02:01:18 00:11:32 13 00:00:00 52.823 53.170 - (Arrivo)
19 - ENDURANCE RACING TEAM
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 21 00:18:32 00:18:32 21 00:00:00 50.589 52.873 2:01.373 00:20:33
2 35 00:33:07 00:12:33 14 00:00:00 50.810 53.691 2:00.676 00:35:08
3 56 00:53:47 00:18:39 21 00:00:00 50.529 53.208 2:00.723 00:55:48
4 74 01:12:01 00:16:12 18 00:00:00 52.102 53.838 2:01.171 01:14:02
5 88 01:26:23 00:12:21 14 00:00:00 50.379 52.813 2:00.457 01:28:23
6 89 01:29:17 00:00:53 1 00:00:00 2:00.281 01:31:17
7 101 01:41:51 00:10:33 12 00:00:00 50.667 52.631 2:00.764 01:43:51
8 120 02:00:53 00:17:01 19 00:00:00 53.255 53.684 - (Arrivo)
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2H ENDURANCE - Finale 27/10/2022 - 21:23
Pit stops 2h 19 dicembre

22 - RACING PRODUCT ZETA

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 21 00:18:40 00:18:40 21 00:00:00 50.667 53.197 2:00.429 00:20:40
2 42 00:39:26 00:18:45 21 00:00:00 51.644 53.471 2:01.434 00:41:27
3 62 00:59:09 00:17:42 20 00:00:00 50.765 52.990 2:01.192 01:01:10
4 83 01:19:57 00:18:46 21 00:00:00 51.509 53.591 2:01.785 01:21:59
5 92 01:29:57 00:07:58 9 00:00:00 50.709 52.940 2:01.176 01:31:59
6 100 01:39:07 00:07:07 8 00:00:00 51.492 53.175 2:01.619 01:41:08
7 106 01:46:26 00:05:18 6 00:00:00 51.095 52.678 2:01.025 01:48:27
8 120 02:00:59 00:12:32 14 00:00:00 53.132 53.612 - (Arrivo)
25 - TEAM KART COBAIN
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 21 00:18:41 00:18:41 21 00:00:00 51.088 53.248 2:00.682 00:20:41
2 42 00:39:29 00:18:48 21 00:00:00 51.666 53.639 2:00.666 00:41:30
3 64 01:00:58 00:19:28 22 00:00:00 50.410 53.021 2:00.891 01:02:59
4 85 01:21:52 00:18:52 21 00:00:00 52.404 53.824 2:00.444 01:23:52
5 92 01:30:05 00:06:12 7 00:00:00 50.593 52.964 2:01.338 01:32:06
6 99 01:38:22 00:06:15 7 00:00:00 51.309 53.302 2:00.368 01:40:22
7 108 01:48:24 00:08:01 9 00:00:00 51.093 53.313 2:00.964 01:50:25
8 120 02:01:11 00:10:45 12 00:00:00 53.304 53.658 - (Arrivo)
26 - ERT
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 21 00:18:33 00:18:33 21 00:00:00 51.458 52.881 2:02.156 00:20:35
2 35 00:33:11 00:12:36 14 00:00:00 51.870 53.797 2:00.880 00:35:12
3 56 00:53:48 00:18:35 21 00:00:00 51.045 53.037 2:10.644 00:55:59
4 74 01:12:18 00:16:19 18 00:00:00 52.766 54.368 2:00.618 01:14:19
5 88 01:26:46 00:12:27 14 00:00:00 51.413 53.254 2:00.892 01:28:47
6 92 01:32:23 00:03:35 4 00:00:00 51.399 53.320 2:01.032 01:34:24
7 104 01:44:57 00:10:33 12 00:00:00 50.825 52.686 2:01.133 01:46:58
8 120 02:01:19 00:14:20 16 00:00:00 52.994 53.680 - (Arrivo)
4 - VEU RACING TEAM
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 20 00:18:08 00:18:08 20 00:00:00 52.452 54.145 2:00.526 00:20:08
2 40 00:38:11 00:18:02 20 00:00:00 52.187 54.002 2:00.619 00:40:12
3 61 00:58:49 00:18:37 21 00:00:00 51.830 53.108 2:00.214 01:00:49
4 76 01:14:16 00:13:27 15 00:00:00 52.577 53.641 2:01.301 01:16:18
5 94 01:32:11 00:15:53 18 00:00:00 51.093 52.854 2:00.426 01:34:11
6 95 01:35:06 00:00:54 1 00:00:00 2:00.256 01:37:06
7 107 01:47:44 00:10:38 12 00:00:00 51.845 53.049 2:00.301 01:49:44
8 119 02:00:35 00:10:50 12 00:00:00 53.427 53.993 - (Arrivo)
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2H ENDURANCE - Finale 27/10/2022 - 21:23
Pit stops 2h 19 dicembre
9 - AMB KARTING TEAM

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 18 00:16:21 00:16:21 18 00:00:00 51.415 54.268 2:06.410 00:18:28
2 37 00:35:24 00:16:56 19 00:00:00 50.958 53.376 2:02.127 00:37:26
3 50 00:49:06 00:11:39 13 00:00:00 52.393 53.659 2:01.413 00:51:07
4 59 00:59:10 00:08:02 9 00:00:00 51.305 53.430 2:01.349 01:01:12
5 76 01:16:27 00:15:15 17 00:00:00 52.139 53.780 2:01.051 01:18:29
6 98 01:37:54 00:19:25 22 00:00:00 50.835 52.924 2:01.001 01:39:55
7 106 01:47:09 00:07:13 8 00:00:00 51.754 53.936 2:01.516 01:49:10
8 119 02:00:41 00:11:31 13 00:00:00 52.638 53.052 - (Arrivo)
13 - RED DEVIL

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 22 00:19:40 00:19:40 22 00:00:00 51.056 53.647 2:00.420 00:21:41
2 44 00:40:59 00:19:17 22 00:00:00 50.455 52.480 1:59.832 00:42:58
3 49 00:47:32 00:04:33 5 00:00:00 53.770 54.497 2:10.310 00:49:42
4 73 01:10:36 00:20:53 24 00:00:00 49.329 52.143 2:01.453 01:12:37
5 93 01:30:25 00:17:47 20 00:00:00 50.586 53.239 2:00.281 01:32:25
6 104 01:42:04 00:09:38 11 00:00:00 49.727 52.433 2:01.428 01:44:05
7 110 01:49:26 00:05:20 6 00:00:00 51.668 53.127 2:00.352 01:51:26
8 121 02:01:05 00:09:38 11 00:00:00 52.291 52.423 - (Arrivo)
12 - RP ERBA PIU' ACADEMY

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 21 00:18:59 00:18:59 21 00:00:00 50.731 54.135 2:07.946 00:21:07
2 41 00:39:18 00:18:10 20 00:00:00 52.028 54.445 2:01.587 00:41:19
3 62 00:59:51 00:18:32 21 00:00:00 50.602 52.884 2:01.524 01:01:53
4 76 01:14:34 00:12:40 14 00:00:00 51.866 54.233 2:01.344 01:16:35
5 94 01:32:34 00:15:58 18 00:00:00 51.508 53.173 2:00.932 01:34:35
6 98 01:38:12 00:03:37 4 00:00:00 52.193 53.776 2:00.747 01:40:13
7 107 01:48:12 00:07:58 9 00:00:00 50.966 52.988 2:01.204 01:50:13
8 119 02:01:15 00:11:01 12 00:00:00 54.628 55.012 - (Arrivo)
21 - LD-RACING

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 16 00:14:37 00:14:37 16 00:00:00 53.375 54.462 2:01.938 00:16:39
2 37 00:35:28 00:18:49 21 00:00:00 51.388 53.662 2:03.504 00:37:31
3 57 00:55:27 00:17:55 20 00:00:00 52.657 53.674 2:01.705 00:57:29
4 73 01:11:57 00:14:28 16 00:00:00 51.716 54.140 2:01.175 01:13:58
5 85 01:24:40 00:10:41 12 00:00:00 52.826 53.258 2:02.071 01:26:42
6 96 01:36:31 00:09:49 11 00:00:00 51.440 53.395 2:01.281 01:38:32
7 106 01:47:33 00:09:00 10 00:00:00 53.164 53.748 2:01.784 01:49:35
8 119 02:01:18 00:11:43 13 00:00:00 53.584 53.927 - (Arrivo)
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2H ENDURANCE - Finale 27/10/2022 - 21:23
Pit stops 2h 19 dicembre
23 - FTM RACING
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 13 00:11:40 00:11:40 13 00:00:00 50.864 53.443 2:01.515 00:13:42
2 27 00:26:32 00:12:49 14 00:00:00 52.840 54.638 2:01.659 00:28:33
3 42 00:41:52 00:13:18 15 00:00:00 50.193 53.087 2:08.301 00:44:00
4 56 00:56:44 00:12:44 14 00:00:00 51.812 54.240 2:11.739 00:58:56
5 75 01:15:44 00:16:47 19 00:00:00 50.942 52.920 2:01.445 01:17:45
6 92 01:33:13 00:15:27 17 00:00:00 52.492 54.440 2:01.483 01:35:15
7 106 01:47:41 00:12:26 14 00:00:00 50.797 53.194 2:00.602 01:49:42
8 119 02:01:24 00:11:42 13 00:00:00 52.993 53.978 - (Arrivo)
3 -AMB 2
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 18 00:16:29 00:16:29 18 00:00:00 52.135 54.642 2:00.669 00:18:29
2 39 00:37:22 00:18:52 21 00:00:00 52.534 53.847 2:01.580 00:39:23
3 51 00:50:23 00:11:00 12 00:00:00 51.637 54.898 2:00.132 00:52:23
4 72 01:11:22 00:18:58 21 00:00:00 52.485 54.124 2:00.416 01:13:22
5 88 01:28:13 00:14:51 16 00:00:00 53.037 55.571 2:00.449 01:30:14
6 102 01:42:48 00:12:33 14 00:00:00 52.052 53.634 2:00.930 01:44:49
7 103 01:45:43 00:00:54 1 00:00:00 2:00.193 01:47:44
8 118 02:01:17 00:13:33 15 00:00:00 52.973 54.099 - (Arrivo)
15 - NELLO CAFE' RACING
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 20 00:17:52 00:17:52 20 00:00:00 50.897 53.462 2:01.403 00:19:53
2 38 00:35:53 00:15:59 18 00:00:00 50.645 53.228 2:00.506 00:37:54
3 59 00:56:28 00:18:34 21 00:00:00 50.217 52.942 2:00.640 00:58:29
4 82 01:18:54 00:20:24 23 00:00:00 50.658 53.184 2:00.204 01:20:54
5 98 01:35:56 00:15:01 16 00:00:00 51.912 56.409 2:00.770 01:37:56
6 99 01:38:48 00:00:51 1 00:00:00 2:00.585 01:40:49
7 100 01:41:42 00:00:52 1 00:00:00 2:00.198 01:43:42
8 120 02:01:22 00:17:39 20 00:00:00 52.408 52.904 - (Arrivo)
16 - THE CHEETHAS
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 21 00:19:03 00:19:03 21 00:00:00 51.871 54.171 2:01.127 00:21:04
2 41 00:39:08 00:18:03 20 00:00:00 53.171 54.096 2:01.364 00:41:09
3 54 00:53:00 00:11:50 13 00:00:00 54.008 54.515 2:02.041 00:55:02
4 75 01:13:59 00:18:57 21 00:00:00 53.116 54.069 2:01.555 01:16:01
5 88 01:27:50 00:11:48 13 00:00:00 53.056 54.277 2:01.694 01:29:51
6 96 01:37:13 00:07:22 8 00:00:00 52.977 54.548 2:01.363 01:39:15
7 106 01:48:19 00:09:04 10 00:00:00 53.305 54.235 2:01.272 01:50:21
8 118 02:01:22 00:11:01 12 00:00:00 53.719 54.970 - (Arrivo)
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2H ENDURANCE - Finale 27/10/2022 - 21:23
Pit stops 2h 19 dicembre
5 - SMR KARTING

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 14 00:12:51 00:12:51 14 00:00:00 51.953 54.684 2:01.455 00:14:53
2 28 00:27:43 00:12:50 14 00:00:00 51.569 54.812 2:12.934 00:29:55
3 39 00:40:10 00:10:14 1" 00:00:00 53.781 55.408 2:01.168 00:42:11
4 59 01:00:10 00:17:59 20 00:00:00 52.438 53.889 2:01.859 01:02:12
5 74 01:15:59 00:13:47 15 00:00:00 52.674 55.008 2:01.209 01:18:01
6 92 01:34:14 00:16:13 18 00:00:00 51.542 53.970 2:00.519 01:36:14
7 103 01:46:20 00:10:05 1" 00:00:00 53.126 54.902 2:00.500 01:48:21
8 117 02:01:00 00:12:39 14 00:00:00 53.501 54.094 - (Arrivo)
14 - CRICCHETTO TEAM

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 18 00:16:12 00:16:12 18 00:00:00 51.210 53.735 2:01.347 00:18:13
2 38 00:36:18 00:18:05 20 00:00:00 52.835 54.195 2:00.524 00:38:19
3 62 00:59:38 00:21:19 24 00:00:00 50.829 53.240 2:01.458 01:01:40
4 75 01:13:21 00:11:41 13 00:00:00 52.592 53.800 2:00.613 01:15:22
5 91 01:29:40 00:14:17 16 00:00:00 50.678 53.493 2:01.608 01:31:41
6 98 01:38:03 00:06:21 7 00:00:00 52.496 54.267 2:00.292 01:40:03
7 107 01:48:07 00:08:03 9 00:00:00 51.278 53.551 2:01.326 01:50:08
8 119 02:00:53 00:10:45 12 00:00:00 53.269 53.633 - (Arrivo)
7 - NELLO CAFE' CRASH

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 7 00:07:57 00:07:57 7 00:00:00 1:00.106 1:07.024 3:12.794 00:11:09
2 26 00:29:23 00:18:13 19 00:00:00 53.490 57.378 2:01.417 00:31:24
3 44 00:48:01 00:16:36 18 00:00:00 54.051 55.252 2:01.088 00:50:02
4 59 01:04:17 00:14:14 15 00:00:00 54.675 56.746 2:00.480 01:06:17
5 76 01:22:03 00:15:45 17 00:00:00 54.101 55.466 2:01.669 01:24:05
6 96 01:42:27 00:18:22 20 00:00:00 54.189 55.023 2:01.017 01:44:28
7 114 02:01:12 00:16:43 18 00:00:00 54.333 55.634 - (Arrivo)
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